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 Classificació  : 8ª CURSA ISAAC GALVEZ                                              

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU 

 Data                 : 15/09/18 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  29.8   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:10:04           

   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:10:04           mt. 

   3     792 CARRERAS,Marti       PRIN1  NO CLUB                    00:10:04           mt. 

   4     302 ALEMANY,FRAN         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:04           mt. 

   5     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:10:04           mt. 

   6     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:04           mt. 

   7     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:04           mt. 

   8     339 MARTINEZ,AITOR       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:10:04           mt. 

   9     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0               00:10:04           mt. 

  10     353 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN               00:10:04           mt. 

  11     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:10:23       19 seg. 

  12     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:10:23       19 seg. 

  13     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:41       37 seg. 

  14     304 CARRANZA,AITOR       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:41       37 seg. 

  15     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:10:52       48 seg. 

  16     324 ALVARO,POL           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:11:11     1:07 min. 

  17     303 GARCÉS,ADRIÀ         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:12     1:08 min. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:10:04           

   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:10:04           mt. 

   3     792 CARRERAS,Marti       PRIN1  NO CLUB                   00:10:04           mt. 

   4     302 ALEMANY,FRAN         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:04           mt. 

   5     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:10:04           mt. 

   6     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:04           mt. 

   7     339 MARTINEZ,AITOR       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:10:04           mt. 

   8     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0              00:10:04           mt. 

   9     304 CARRANZA,AITOR       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:41       37 seg. 

  10     324 ALVARO,POL           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:11:11     1:07 min. 

  11     303 GARCÉS,ADRIÀ         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:11:12     1:08 min. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:10:04           mt. 

   2     353 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN              00:10:04           mt. 

   3     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:10:23       19 seg. 

   4     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:10:23       19 seg. 

   5     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:10:41       37 seg. 

   6     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:10:52       48 seg. 

 


